



Warszawa, dnia 06 kwietnia 2022 r.

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

**Nr sprawy: SZI-SZP.2612.10.2022**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – Sprawa 13/2022*

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP w postępowaniu prowadzonym trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie **Inwentaryzacji architektonicznej wraz z infrastrukturą techniczną obiektów budowlanych, inwentaryzacji uzbrojenia terenu kompleksu w Słupnie** informuje:

### **Pytanie 14:**

*Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 2*

Z odpowiedzi nie wynika jednoznacznie czy mapa po jej opracowaniu powinna zostać zarejestrowana w PODGiK w Wołominie przez co wszystkie opracowane na niej dane również zostaną przekazane do ośrodka?

### **Odpowiedź:**

Praca geodezyjna powinna zostać zgłoszona w PODGiK w Wołominie. Zakres opracowania do zgłoszenia obejmuje teren 30m od granicy terenu zamkniętego i dane z opracowania tego terenu powinny zostać przekazane do PODGiK w Wołominie. Opracowanie dotyczące terenu zamkniętego zostaje w ośrodku SZI. Z PODGiK w Wołominie należy pobrać osnowę do opracowania (ODGiK SZI nie posiada danych osnowy geodezyjnej).

### **Pytanie 15:**

*Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 9*

Zamawiający poinformował, że rozdzielnie niskiego napięcia są w jego zarządzie a wysokiego napięcia są w zarządzie Zakładu Energetycznego. Należy przez to rozumieć że rozdzielnie wysokiego napięcia są własnością Zakładu Energetycznego skoro tak to dlaczego mają podlegać inwentaryzacji? Jeżeli jednak mamy je zinwentaryzować zamawiający musi udostępnić wstęp do stacji ponieważ potencjalny

wykonawca nie jest żadną stroną dla Zakładu Energetycznego i nie ma podstawy prawnej do uzyskania wstępu do jego własności a bez tego niema możliwości wykonania inwentaryzacji. W związku z powyższym czy należy inwentaryzować rozdzielnie wysokiego napięcia stanowiące własność Zakładu Energetycznego?

**Odpowiedź:**

Budynek nr 18 - trafostacja (czynna) inwentaryzacja ma obejmować infrastrukturę energetyczną będącą w zarządzie ZAMAWIAJĄCEGO czyli rozdzielni niskiego napięcia.

Budynek nr 3 – trafostacja (nieczynna) inwentaryzacja ma obejmować infrastrukturę energetyczną będącą w zarządzie ZAMAWIAJĄCEGO czyli rozdzielni niskiego napięcia

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie *Inwentaryzacji architektonicznej wraz z infrastrukturą techniczną obiektów budowlanych, inwentaryzacji uzbrojenia terenu kompleksu w Słupnie – Sprawa 13/2022.*

**SZEF ZARZĄDU**

  
**płk Krzysztof OSOWICKI**